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EnJaVe-hankkeeseen osallistuminen   
  

Savonia ammattikorkekoulu Oy on hakenut Pohjois-Savon Liitolta 
rahoituksen EnJaVe-hankkeelle, jossa selvitetään miten ja missä 
kannattaisi tehdä ensiharvennuspuusta pellettiä. Hankkeessa selvitetään 
eri tekniikoita ja niiden kannattavuuksia. Soveltuvia paikkoja voisivat olla 
olemassa olevat tai kehitteillä olevat bioterminaalit tai kohteet, joissa on 
tarjolla edullista hukkalämpöä kuivaukseen. Hankkeessa selvitetään 
myös ensiharvennuspuusta tehdyn pelletin polttamista (polttimella). 
 
Hankkeen tavoitteet palvelevat sekä Lapinlahden kunnan Suoniemen 
kiertotalousalueen kehittämistavoitteita sekä lapinlahtelaisten toimialalla 
toimivien yritysten tavoitteita. 

 
EnJaVe-hanke ”Ensiharvennuspuun jatkojalostuksen vaihtoehdot ja 
annattavuus biopolttoaineiden käytön edistämiseksi” sai Pohjois-Savon 
liitolta myönteisen rahoituspäätöksen. Hanke toteutetaan suunnitelman 
mukaisesti 1.1.-31.12.2026 päärahoittajana Pohjois-Savon liitto ja 
päätoteuttajana Savonia-ammattikorkeakoulu Oy. Lapinlahden kuna on 
mukana hankkeessa Suoniemen alueen kehittämisen osalta ja kunnan 
rahoitusosuus on 750 euroa hankeaikana. 
 
Hallintosäännön 32 § mukaan kunnanjohtaja päättää kunnan 
osallistumisesta elinvoimapalvelujen hankkeisiin, mikäli hankkeesta 
aiheutuu koko hankeaikana kunnalle suoria kustannuksia alle 10 000 €, 

 
Päätös Päätän osallistua EnJaVe-hankkeeseen. Hankkeessa Lapinlahden 

kunnan rahoitusosuus on 750 euroa. 
 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu  Savonia ammattikorkeakoulu Oy 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
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- asiakirjat, joihin vedotaan 


